
2019 年９月 17 日 

 

ナビタス株式会社 

代表取締役 辻谷潤一 

 

オンデマンド転写箔プリンタ―事業権利譲渡について 

 

この度当社では、長年販売及びサポートを行って参りましたオンデマンド転写箔プリン

ター（以下、「同機」）の一切の事業権利を株式会社 SGJ へ下記の通り、譲渡いたします。 

同機は、アルプス電気株式会社にて開発された機器です。株式会社 SGJ は、同機を開発

したメンバーが設立した会社であり、同機の性能・使用方法等を熟知しています。今後、同

機の販売及びサポートは、株式会社 SGJ が対応いたします。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

事業移管日：2019 年 10 月 1 日(火) 

事業移管後の連絡先：株式会社 SGJ 

 住所：東京都目黒区下目黒 2-18-3-403 

             電話：03-6431-8773 

 

以 上   


